
Juodoji kronika: dokumentų klastojimas, sukčiavimas, nelaimė darbo
vietoje

2021-07-15 7.20 val. Panevėžyje, Statybininkų g., po išgertuvių vyras (g. 1993 m.) pasigedo
automobilio „BMW“ užvedimo raktelio. Nuėjęs į automobilių stovėjimo aikštelę pamatė, kad
nėra automobilio. Nuostolis – 986 eurų. 2021-07-15 apie 0.45 val. sulaikytas neblaivus vyras
(g. 2003 m.) vairavęs minėta „BMW“.

2021-07-15 apie 9.15 val. Panevėžyje, Aukštaičių g., automobilių stovėjimo aikštelėje,
moteris (g. 1971 m.) vairuodama automobilį „TOYOTA“ nepastebėjo ir kliudė, jai iš dešinės
pusės į automobilių stovėjimo aikštelę išėjusios pėsčiosios (g. 1948 m.), kuri perduota
medikams.

2021-07-15 apie 16.18 val. Panevėžyje, Nemuno g., vyras (g. 1962 m.) vairuodamas
maršrutinį Panevėžio miesto autobusą, staigia stabdė ir dėl to susižalojo autobuse važiavusi
keleivė (g. 1963 m.), kuri perduota medikams.

2021-07-05 11.16 val. pranešta, kad Panevėžyje, 2021-06-10 moteriai (g. 1998 m.)
socialiniame tinkle nepažįstamas asmuo atsiuntė automobilio pirkimo pardavimo sutartį,
sudaryta 2021-06-07 jos vardu, pavarde ir parašu, kurių ji nepasirašė, įtaria, kad dokumentą
suklastojo jos sutuoktinis.

2021-07-10 Panevėžyje, moteris (g. 1999 m.) skelbimų portale pardavė mobilų telefoną.
Telefoną perdavė kurjeriui, bet pinigų už jį iki šiol negavo. Nuostolis – 660 eurų.

2021-07-15 apie 8.14 val. Panevėžyje, Pramonės g., įmonės gamybinėse patalpose, ant
įmonės darbuotojo (g. 1975 m.) užvirto plokštė (13m x 2.5 m dydžio). Vyras perduotas
medikams.

 


